
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

11. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: CMF-081130
 

CENTURY Comfort LED svítidlo zapuštěné 8W
3000K 400lm s vnitřním odrazem

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 8 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva Bílá

Svítivost 400 lm

Průměr 107 mm

Napětí 100-277V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP20

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Energetická třída D

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +40 °C

Miliampér 45 mA

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
CENTURY LED svítidlo CMF-081130 je špičkové vestavné svítidlo, které dokonale osvětlí váš interiér. Jeho elegantní
design a moderní vzhled vám umožní vytvořit pohodlné a příjemné prostředí. Toto svítidlo vám nabízí mnoho
výhod, které oceníte.
Vestavné svítidlo s LED technologií od Italského výrobce CENTURY se pyšní svítivostí až 400lm a teplotou barvy
3000K, což znamená, že vaše místnost bude vyzařovat teplé a příjemné světlo. S tímto svítidlem si můžete být
jistí, že získáte vysokou kvalitu za dobrou cenu. Navíc vám jeho dlouhá životnost 25000 hodin umožní užívat si jeho
příjemné osvětlení na mnoho let.
Jednou z hlavních výhod tohoto svítidla je jeho nepřímé osvětlení, které poskytuje optimální a rovnoměrné
rozložení světla po celé místnosti. Tento efekt navíc dodá vaší místnosti příjemnou atmosféru a zvýrazní její
estetickou stránku.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

